
Uchwała Nr XIX/ 106/2004 
Rady Gminy Jasło 

z dnia 23 czerwca 2004 r. 
 

 
w sprawie : zwi�kszenia bud�etu gminy na 2004 rok 
 
             Działaj�c na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorz�dzie gminnym (Dz.U.z 2001 roku Nr142, poz.1591 z pó�niejszymi zmianami)oraz 
art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku roku o finansach publicznych(Dz.U.Nr 
155,poz.1014 z pó�niejszymi zmianami) 
 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co nast�puje : 

 
§ 1 

 
 

1. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu gminy na 2004 rok o kwot� – 173.716 zł 
w działach, rozdziałach i paragrafach klasyfikacji bud�etowej w tym : 

 
 
Lp. Dział 

Rozdział 
Paragraf 
 

 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

 
      Kwota w zł 

1. 
 
 
 
2. 

600 
60016 
4300 
 
900 
90001 
6050 
 
90015 
6050 

Transport i ł�czno��  
Drogi publiczne gminne  
Zakup usług pozostałych  
 
Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska  
Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 
 
O�wietlenie ulic, placów i dróg  
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych  
 

Razem :  

40.627 
40.627 
40.627 

 
133.089 
12.219 
12.219 

 
120.870 
120.870 

 
173.716 

 
 

2. �ródłem sfinansowania wydatków bud�etowych jest nadwy�ka 
bud�etowa z roku 2003 w wysoko�ci – 173.716 zł 

 
 
 



 2 

 
§ 2 

 
 
 

1. Zwi�ksza si� przychody bud�etu gminy w kwocie – 173.716 zł 
 

Paragraf 957 – nadwy�ka z lat ubiegłych. 
 
 

§ 3 
 

1. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy , nadzór nad jej  
wykonaniem zleca si� Komisji Planu i Bud�etu oraz Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy 

    2.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Gminy Jasło 
Józef Dziedzic   

 


